收稿日期:2019-01-09;修回日期:2019-09-28
基金项目:国网浙江省电力有限公司科技项目(HYSZ-17)
第36卷第2期 电 力 科 学 与 技 术 学 报 Vol.36No.2
2021年3月 JOURNALOFEIECTRICPOWERSCIENCEANDTECHNOLOGY Mar.2021
计及全时空要素的配电网综合节能评价方法
杜振东1,沈春林1,滕晓兵1,田书欣2,李振锋1
(1.浙江华云电力工程设计咨询有限公司,浙江 杭州310006;2.上海交通大学电力传输与功率变换控制教育部重点实验室,上海200240)

JKLYJ120 0.79 0.2530 0.3430 0.350 50
架空线 JKLYJ150 0.95 0.2060 0.3350 0.350 50
JKLYJ185 1.20 0.1640 0.3290 0.350 50
电缆 标称截面300 50.50 0.0776 0.0776 0.128 150
表4　变压器参数
Table4　Transformerparameters
变压器
容量/
(MV·A/台)
采购成本/
(万元/台)
空载损
耗/kW
负载损
耗/kW
S9-160 0.160 1.060 0.400 2.20
S9-200 0.200 1.600 0.480 2.60
S9-315 0.315 2.160 0.670 3.65
S9-400 0.400 2.240 0.800 4.30
S11-160 0.160 1.614 0.270 2.20
S11-200 0.200 1.960 0.325 2.60
S11-315 0.315 3.300 0.475 3.65
S11-400 0.400 3.460 0.565 4.30
S13-160 0.160 2.040 0.200 2.20
S13-200 0.200 2.400 0.240 2.60
S13-315 0.315 3.400 0.340 3.65
S13-400 0.400 3.590 0.410 4.30
SH15-160 0.160 3.100 0.100 2.20
SH15-200 0.200 3.650 0.120 2.60
SH15-315 0.315 4.950 0.170 3.65
SH15-400 0.400 5.780 0.200 4.30
表5　LCC费用分解
　　Table5　ExpensebreakdowntableofLCC 万元
方案 CI CO CM CF CD
1 77.958 4.226 0.771 1.044 -3.118